UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 191/2006/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 08 tháng 8 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ CÁC QUYẾT ĐỊNH VỀ THÀNH LẬP, BỔ SUNG THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG BẢO TRỢ QUỸ BẢO TRỢ TRẺ EM TỈNH BÌNH DƯƠNG

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật tổ chức HĐND, UBND ngày 26/11/2003;
Theo đề nghị của Giám đốc Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh, tại Tờ trình số 85/TTr-QBT, ngày 31/7/2006 về việc thay đổi và bổ sung thành viên Hội đồng Bảo trợ Quỹ Bảo trợ trẻ em,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay bãi bỏ Quyết định 138/2001/QĐ.CT ngày 24/8/2001 và Quyết định 1810/QĐ.CT ngày 19/5/2003 của Chủ tịch UBND tỉnh về thành lập, bổ sung thành viên Hội đồng Bảo trợ Quỹ bảo trợ trẻ em tỉnh Bình Dương.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, thành viên Hội đồng Bảo trợ Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Bình Dương và các cá nhân, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Sơn